per il commercio equo

aQtraQanité

PREZZI TRASPARENTI

T-shirt donna bianca Human Rights M
AY5011977 - Armstrong Knitting Mills

-> produzione ottobre 2016

\VVOCE DI COSTO
Prezzo all'origine
Costo di trasporto e sdoganamento
Dazio
Costo finanziario del pagamento anticipato al produttore
Costo di stampa e imbustamento t-shirt
Royalty Amnesty International
Totale costo del prodotto per altraQualita
Margine altraQualita
Margine medio bottega
Prezzo di vendita consigliato (iva esclusa)
Iva al 22%
Prezzo finale al consumatore

2,45
0,22
0,25
0,20
1,06
1,48
5,65
2,75
6,34
14,75
3,25
18,00

%
16,61%
1,49%
1,66%
1,38%
7,19%
10,00%
38,34%
18,66%
43,00%
100,00%
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