

PREZZI TRASPARENTI

T-shirt donna bianca Human Rights M AY5011977 - Armstrong Knitting Mills

-> produzione ottobre 2016



VOCE DI COSTO	€	%
Prezzo all'origine	2,45	16,61%
Costo di trasporto e sdoganamento	0,22	1,49%
Dazio	0,25	1,66%
Costo finanziario del pagamento anticipato al produttore	0,20	1,38%
Costo di stampa e imbustamento t-shirt	1,06	7,19%
Royalty Amnesty International	1,48	10,00%
Totale costo del prodotto per altraQualità	5,65	38,34%
Margine altraQualità	2,75	18,66%
Margine medio bottega	6,34	43,00%
Prezzo di vendita consigliato (iva esclusa)	14,75	100,00%
Iva al 22%	3,25	
Prezzo finale al consumatore	18,00	